1539

mediane semper in primo scilicet Termo tanquam pemptio ita
 Ini paret, respondere vadia punitatū seu vadia hie in
 sicut hinc satis fuit de ac in ne punitati pati debent et tenent
 ita ac suos successores ad eadem omnia inuenerit et obligat. Euan-
 dem Termum primū pemptio in et aliis omnes eadem conse-
 quentes causa eadem Termū semper pemptio vera in firmite
 pro maiori, minore auctoritate successorum legere nisi vel extra R
 quibus in et locubus et legalibus impedimentum non dicitur adde-
 tationem ultra prout Termū et hie punitati ad dicitur pemptio in
 locum tibi non recipere, nullas punitatis a punitatis eam qz po-
 sitiones fuerit ac punitatis via Termū simpliatus vel punitati
 Enacione suspensionibus punitatis iuris punitatis in bello in-
 neationes ac alijs quibus punitatis remedijs et defen non subrepsi-
 gily non quon modo euadere. In suis punitatis personabus Res-
 punitatis ac punitatis omnia medianibus.

Drohnowska Filijs Cedit et Aduitalitatem Cassat

Coram offio Arce punitatis Castria Captati punitatis compa-
 rens punitatis Inna Theopila Chrenicha Inna dicitur Inna
 Thome a Drohnow Drohnowski scilicet relictā Vidua Sara man-
 te et accipere exas a Termū dicitur punitatis Inna punitatis qz
 eius proprijs quibus in et compere. reddere punitatis in punitatis
 Castria Captati punitatis quod actum punitatis attinet in
 Inuenerit ac binis suis qz emulus tuit et punitatis subrepsi-
 inuenerit punitatis punitatis ac punitatis magis. Quia
 ipsa Inna punitatis et Andream Drohnowski punitatis dicitur
 punitatis Thome Drohnowski Manu sui punitatis et emulus ac binis
 Inna dicitur aduitalitatem sol. dicitur punitatis Manu sui Inna

Coram

1694
votum dei carnis nonne sicuti Kervign seu qus quibus
autenticis Regi inscriptis non de ipsa prore. Sicuti
modo promisso facta de pmissis latere quietat et de ben' unde
scilicet insurrexerunt eandem Antitahalem cum eius hancat
mi hro cessat annihilat et mortificat perpetuis temporibus Re
cognis sicuti pmissis realem et plenaria pmissam esse
satisfactionem. Hec sua pmissis recognone ad pmissa oia me
dicante

Eadem Quietatur.

+

Quam offio Interrogantis bus (adon cupimus Pransyher)
pbr comparenti Inquis Albertus a Dithoroy Dithoroyki Sanus
meave ex. port eand a Terrib' dicitur omi bus pmissis
suis pmissis et compere gubnor meden Lenti. v' (adon cupi
Pransyhera pmissis quoad aut pmissis abinet et cum Inquis
ai hinc sunt gubnor cum hinc totat et plenarie subyuen et mox
pmissis palam pmissis libere ac pmissis pmissis. Quia pmissis
pmissis. Francis et Andreu Dithoroyki obm Inquis
Thomas a Dithoroy Dithoroyki obm Inquis pmissis
adonam pro quorum reati habitone causet aut pmissis in fra
ma iunt qua plenaria pmissis pmissis Inquis Theophila
Chlericha pmissis Inquis Inquis Thomas Dithoroyki
relicam sentem de omnibus generaliter hinc Mobilibus ingu
curez matena et forma eandentibus pmissis pmissis Inquis
Inquis Thomas Dithoroyki Dithoroyki Inquis Inquis
Franciscum et Andreu Dithoroyki Inquis Inquis et raria
hi Inquis deus hinc ob pmissis pro pmissis omnibus pmissis
Inquis hinc plenaria et pmissis satisfactioem omny
omny realem restitioem quietat emittit et libera facit
perpetua tibi et eandem Inquis hinc pmissis imponet
et hinc. Nichilominus idem Inquis Inquis Inquis Inquis
vobis debet et tenetur pmissis si ut suis Inquis in esupa